
拝啓 初夏の候 ますますご健勝のことと存じます。平素は格別のご厚情にあずかり心より御礼申し上げます。
 さて､水門設備の点検実施のため､点検作業を下記のとおり実施いたしますのでご案内申し上げます｡
水門設備保全の為､ご迷惑をおかけいたしますが､ご理解ご協力のほどお願い申し上げます｡ 敬具

施工会社 宇野重工株式会社

･作業時間を変更させて頂く場合がございますのでご了承願います｡ 担当者 島岡 080-8656-4544

･悪天候時は中止(順延)とさせて頂きます｡ 事業者 三重県津建設事務所

(予備日2022年6月22日)

通行止のお知らせ

ご利用の皆様へ
三重県 津ヨットハーバー
伊勢湾海洋スポーツセンター


